
ROSARIO DE FATIMA
6.2 kW 9 de Octubre de 2025
1D

1,191 kWh prom. $ 3,407

10 1,472 kWh $87

97.45 % BIMESTRE $ 3,320

$20,444.00 MXN $522.00 MXN $19,922.00 MXN

620 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.8 AÑOS



Propuesta 1 9 de Octubre de 2025 24 de Octubre de 2025

# 20250022

ROSARIO DE FATIMA  

10 JASolar Double Glass Bifacial Modules 620W $ 3199 $ 31,990.00

1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1 $ 26700 $ 26,700.00

10 ALUMINEXT $ 2959.74 $ 29,597.40

1 interconexion alterna $ 3100 $ 3,100.00

1 Suministro e instalación de base de medición 5-100 $ 2600 $ 2,600.00

10 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 1300 $ 13,000.00

Subtotal $ 106,987.40

IVA $ 8,558.99

TOTAL (MXN) $ 115,546.39

9831047550 edificacionesmaorie@gmail.com



1 $ 20,444.00 $ 522.00 $ 0.00 $ 19,922.00 $ 19,922.00 $ -95,624.39

2 $ 21,057.32 $ 537.66 $ 0.00 $ 20,519.66 $ 20,519.66 $ -75,104.73

3 $ 21,689.04 $ 553.79 $ 0.00 $ 21,135.25 $ 21,135.25 $ -53,969.48

4 $ 22,339.71 $ 570.40 $ 0.00 $ 21,769.31 $ 21,769.31 $ -32,200.17

5 $ 23,009.90 $ 587.52 $ 0.00 $ 22,422.39 $ 22,422.39 $ -9,777.79

6 $ 23,700.20 $ 605.14 $ 0.00 $ 23,095.06 $ 23,095.06 $ 13,317.27

7 $ 24,411.21 $ 623.30 $ 0.00 $ 23,787.91 $ 23,787.91 $ 37,105.18

8 $ 25,143.54 $ 641.99 $ 0.00 $ 24,501.55 $ 24,501.55 $ 61,606.73

9 $ 25,897.85 $ 661.25 $ 0.00 $ 25,236.59 $ 25,236.59 $ 86,843.32

10 $ 26,674.78 $ 681.09 $ 0.00 $ 25,993.69 $ 25,993.69 $ 112,837.01

11 $ 27,475.03 $ 701.52 $ 0.00 $ 26,773.50 $ 26,773.50 $ 139,610.51

12 $ 28,299.28 $ 722.57 $ 0.00 $ 27,576.71 $ 27,576.71 $ 167,187.22

13 $ 29,148.26 $ 744.25 $ 0.00 $ 28,404.01 $ 28,404.01 $ 195,591.23

14 $ 30,022.70 $ 766.57 $ 0.00 $ 29,256.13 $ 29,256.13 $ 224,847.36

15 $ 30,923.38 $ 789.57 $ 0.00 $ 30,133.81 $ 30,133.81 $ 254,981.17

16 $ 31,851.09 $ 813.26 $ 0.00 $ 31,037.83 $ 31,037.83 $ 286,019.00

17 $ 32,806.62 $ 837.66 $ 0.00 $ 31,968.96 $ 31,968.96 $ 317,987.96

18 $ 33,790.82 $ 862.79 $ 0.00 $ 32,928.03 $ 32,928.03 $ 350,915.99

19 $ 34,804.54 $ 888.67 $ 0.00 $ 33,915.87 $ 33,915.87 $ 384,831.86

20 $ 35,848.68 $ 915.33 $ 0.00 $ 34,933.35 $ 34,933.35 $ 419,765.21

21 $ 36,924.14 $ 942.79 $ 0.00 $ 35,981.35 $ 35,981.35 $ 455,746.56

22 $ 38,031.86 $ 971.07 $ 0.00 $ 37,060.79 $ 37,060.79 $ 492,807.35

23 $ 39,172.82 $ 1,000.21 $ 0.00 $ 38,172.61 $ 38,172.61 $ 530,979.96

24 $ 40,348.00 $ 1,030.21 $ 0.00 $ 39,317.79 $ 39,317.79 $ 570,297.75

25 $ 41,558.44 $ 1,061.12 $ 0.00 $ 40,497.32 $ 40,497.32 $ 610,795.07

AV .EFRAIN AGUILAR 268B



Generación de energía

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Generación de energía 1,415.1 1,369.7 1,417.4 1,467.1 1,636.3 1,453.6

Consumo actual 1,612.0 1,410.0 666.0 759.0 1,264.0 1,434.0
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